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CZŁONKOWIE POLSKIEGO ZWIĄZKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW Z GMINY
SIEWIERZ OBCHODZILI DZIEŃ SENIORA

    W dniu 22 listopada br. członkowie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu
obchodzili bardzo uroczyście Dzień Seniora.

    Podobnie jak podczas ubiegłorocznych spotkań frekwencja tego dnia była ogromna. Sala wypełniła się
po brzegi. Spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Renata Dyrda, która przywitała
wszystkich przybyłych gości i przedstawiła program spotkania.
 
    Spotkanie swoją obecnością zaszczycili m.in.: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś,
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek,  Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum
Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, Przewodniczący Kół Terenowych PZERiI w
Wojkowicach Kościelnych i Brudzowicach Teresa Wieczorek oraz Tadeusz Surma oraz Przewodniczący
Oddziału Okręgowego PZERiI w Katowicach Marian Mucik.
 
    W tym szczególnym Dniu Seniora od zaproszonych gości otrzymaliśmy wiele serdecznych życzeń i słów
uznania, dotyczących działalności zarządu oraz podziwu dla zaangażowania oraz aktywności członków
związku,  których w miarę  upływu czasu jest  coraz  więcej.  Bardzo ważnym punktem spotkania  było
uhonorowanie członków związku, którzy mając 80 lat i więcej, nadal czynnie uczestniczą w życiu naszej
emeryckiej społeczności. Otrzymali oni z rąk Burmistrza piękne, czerwone róże, a od zarządu związku
paczki żywnościowe.
 
    Dzień seniora umilały nam występy artystów. Na scenie zaprezentowali  się m.in.  tancerz Dawid
Będkowski,  zespół  wokalny  Sweet  Voices,  akordeonista  Zbigniew Wójcik,  zespół  „Niezapominajki”  z
Wojkowic Kościelnych oraz  zespół Siewierzanie.

    Spotkanie zakończyło się wystąpieniem Przewodniczącej Renaty Dyrdy, która podjęła się przekazania
dalszych  informacji  dotyczących  planu  pracy  na  2018  rok.  Wszyscy  z  wielkim  zainteresowaniem  i
skupieniem wsłuchiwali  się  w  jej  wypowiedź.  Podziękowaniem dla  wszystkich  za  wzięcie  udziału  w
uroczystości z okazji Dnia Seniora zakończyliśmy kolejne bardzo miłe spotkanie.
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